

Terminsbrief

Hösten -24



Varmt välkomna till en ny gymnastiktermin i Huskvarna GF!

Ni som är medlemmar sedan tidigare vet att vi haft en del omtumlande händelser kring styrelsearbetet. Det har tagit lång tid att återhämta men vi börjar landa i någonting som vi upplever känns väldigt bra! Vi har under våren arbetat fram tydligare rutiner för att förbättra kommunikationen och stärka föreningskänslan, så att alla medlemmar ska känna sig trygga och trivas hos oss.

En del av detta arbete är terminsbrief. Här kommer översiktlig info om kommande termin så att alla kan planera i sina kalendrar med mer framförhållning. Vi reserverar oss för att ändringar kan ske – men vi informerar om det vi vet här och nu.

Vi har även under senare delen av våren anställt Sanna som sedan länge är ledare hos oss på en projektanställning 25%. Anställningen gäller i första hand administrativa arbetsuppgifter men hon ska också försöka vara spindeln i nätet mellan medlemmar, ledare och styrelse.

Föreningen

Föreningen har gamla anor, den startades redan 1941. Idag finns flera olika grupper såsom barn- och familjegrupper, breddgrupper samt tävlingsgrupper.

Vi är i år närmre 400 medlemmar. Det är många som vill börja med gymnastik vilket är fantastiskt kul men det kräver både halltider och fler ledare för att kunna möjliggöra för fler att få börja med vår fantastiska sport. Vi behöver bli fler!

Kontakta oss

Mail

huskvarnagymnastikforening@hotmail.com

Vi försöker att ha svarstid inom en vecka. Vissa frågor kan dröja mer än andra och även över lov önskar vi överseende med längre svarstid via mail.

Sociala medier

Instagram

huskvarnagf

Facebook

<https://www.facebook.com/huskvarnagf/>

Om det är någon som inte vill vara med på sociala medier så ber vi er att se till att fylla i det på Sportadmin.

Styrelsen

För att driva en förening behövs en styrelse. Vi i styrelsen arbetar med administrativa uppgifter så som ekonomiska frågor, försäljningar, utbildning till våra ledare, boka halltider, planera grupper, planera evenemang så som tävlingar och uppvisningar med mera. Till hösten har vi gjort ett nyval på 2st ledamöter vilka vi hälsar varmt välkomna till styrelsen, vi är nu 10 medlemmar som arbetar i styrelsen!

Bland er medlemmar och vårdnadshavare finns det massor med kompetens som vi önskar ta tillvara – som vi skrivit ovan är det mycket arbete som inte kräver gymnastikkunskap. Vi har arbetsgrupper som arbetar med olika fokusfrågor/områden vilket man inte behöver sitta med i styrelsen för att kunna hjälpa till med. Exempelvis hjälpa till med mat vid utbildningshelger, hjälpa till vid försäljningar, hjälpa till med sjukvård vid tävling och uppvisning. Vi är en ideell förening och för att den ska kunna och utvecklas så behöver vi samarbeta. Man behöver alltså inte vara ledare eller sitta i styrelsen för att kunna bidra med en hjälpande hand 😊

Denna termin söker vi särskilt revisor och medlemmar till valberedningen. Hör av er till föreningsmejlen om du skulle vilja hjälpa till med detta!

Terminstider

Uppstart

Truppgrupper: vecka 33–34

Bredd-, barn- och familjegrupper: vecka 35

Avslut

Truppgrupper: vecka 50

Bredd-, barn- och familjegrupper: vecka 48

Alla träningstillfällen kommer att finnas i Sportadmin-appen. Kallelser kommer 2 dagar innan varje träningstillfälle vilket vi önskar att ni svarar på så att ledarna vet vilka som kommer till varje pass. Se även till att vara ombytta, långt hår ska vara uppsatt samt ta av smycken som man kan fastna med (ringar, armband, hängande öronhängen). Detta är för säkerheten.

Utbildningshelg

14–15/9 är vi kursvärdar för 2 utbildningar på hemmaplan. Till detta behöver vi hjälp med ex mat och fika till deltagarna.

De ordinarie träningstiderna är inställda dessa dagar då utbildningarna kommer att hållas i både gamla idrottshuset och i trupphallen. Till utbildningen i trupphallen kommer det att behövas demogymnaster – förfrågan kommer främst gå ut till utvalda truppgrupper. Inbjudan för det kommer längre fram.

Sittande styrelse:

Linda Bacstig – Ordförande

Lars Öholm – Vice ordförande

Camilla Johansson – Kassör

Sanna Lindgren – Sekreterare

Elsa Walfridsson – Ledamot

Kristina Engvall – Ledamot

Charlotte Hedenborn – ledamot

Karin Videfors – Nyval ledamot

Erik Alnervik – Nyval ledamot

Uppvisning

Under vårterminen tog vi tillbaka traditionen med terminsuppvisning! Den 30/11 kommer vi ha höstens uppvisning. Till detta kommer vi att behöva hjälp med bakning till kiosk, bära redskap, sjukvård m.m. Mer info kommer!

Försäljning

Under hösten kommer vi att sälja *Resturangchansen* under oktober månad. Det kommer endast att bli digitala häften till försäljning och ett häfte kostar 300kr. Varje gymnast ska sälja 2 häften (max 4 per familj). Det kostar 300kr att köpa sig fri. Självklrt kan man sälja fler och det kommer finnas ett pris till den i föreningen som sålt flest på höstuppvisningen. Till våren planerar vi att sälja Newbody.

Höstlovet

Under höstlovet varierar det i grupperna vilka träningar som genomförs pga att ledarna kan vara bortresta m.m.

Varje ledargrupp kommer att informera sina respektive grupper om vad som gäller under höstlovet.

Kläder – Intersport

Ni som tidigare köpt tröjor där "Huskvarna GF" inte står på ryggen kan åka upp till Intersport och lägga till det. Man betalar själv för trycket då det numera är tillagt som standard och då är priset höjt.

Det var den infon vi har i dagsläget. Vi ser fram emot en rolig termin!

Med vänliga hälsningar

Styrelsen i Huskvarna GF